
Aluminium U kanał obramowany laminowaną szklaną ścianę partycji
Partycje  szkła  biurowe  stały  się  ustalonym  trendem  w  projektowaniu  i  przebudowy  biur.  Niniejsze
oświadczenie ma zastosowanie nie tylko do dużych przestronnych centrów biznesowych. Bardzo często
szklane  partycje  można  znaleźć  małe  biura  prywatnych  firm.  Istnieją  pewne  zalety  szklanej  ściany
partycjonalnej  jako  uważa:
Po  pierwsze,  główna  i  oczywista  zaletą  partycji  szklanych  jest  ich  doskonały  i  niezrównany  wygląd
wizualny.  Żadna  inna  konstrukcja,  która  wykonuje  tę  samą  funkcję,  może  zapewnić  taki  wyrafinowany
wygląd. Partycje szklane. Nie tylko strefuj przestrzeń i  dostosowuj lokalizację miejsc pracy, dosłownie
udekorują powierzchnię biurową, dodając światło i poczucie przejrzystości.
Drugi, szklane partycje są w dużym zapotrzebowaniu ze względu na atmosferę, które ustanawiają. Szkło, w
przeciwieństwie  do  gęstych  nieprzezroczystych  struktur  innych  materiałów,  nie  powoduje  wrażenia
zamkniętego Dukuj przestrzeń
Trzeci, biorąc pod uwagę życzliwość środowiskowej materiału, z którego wykonane są partycje biurowe.
Szkło jest wolne od szkodliwych oparów, nieprzyjemnych zapachów i  innych czynników negatywnych.
Czystość i Bezpieczeństwo, trwałość i niezawodność to jedne z głównych zalet szklanych partycji dla biura.
czwarte, nie należy lekceważyć mobilności,  zwartości i  możliwości przestawiania partycji  w dowolnym
momencie. Ponadto struktury te stanowią okazję zaplanować lokalizację miejsc pracy Pracownicy Urzędu,
ponieważ szkło przyjmuje wszelkie niezbędne wymiary. Jeśli szklana partycja w określonym miejscu nie jest
konieczna,  można go całkowicie  usunąć lub zainstalować w nowym miejscu w przypadku rozmiaru i
wymiarów szkła i otwieranie.
Wreszcie,  a  może  najważniejszą  zaletą  partycji  szkła  biurowego  jest  ich  trwałość  i  całkowite
bezpieczeństwo. Takie struktury są wykonane z bezpiecznego hartowanego szkła laminowanego, co jest
bardzo trudne i prawie trudne i prawie trudne i prawie trudne niemożliwe do przypadkowego złamania.





Szkło laminowane do ściany partycji
5 + 5 MM Szkło laminowane jest specjalnym rodzajem szkła bezpieczeństwa lub bezpieczeństwa, który
trzyma  razem  w  przypadku  wypadków.  Jest  po  prostu  wykonany  przez  warstwy  w  szarpinach  z
poliwinylowego Butryralnego (PVB) lub strukturalny materiał międzylayerski pomiędzy dwiema lub więcej
warstwami szklanymi. Warstwy są zwykle związane na stałe stosując zarówno obligacje mechaniczne, jak i
chemiczne.  Wysoka temperatura  i  ciśnienie  są  stosowane w procesie,  aby  wyeliminować pęcherzyki
powietrza  z  warstw  szklanych  tworząc  twardą  uszczelkę.  Szkło  jest  W  ten  sposób  wystarczająco
wzmocnione, aby oprzeć się stresowi. W przypadku pęknięcia ostre kawałki, które powodują obrażenia
śmiertelne, tworząc "Web podobnych" wzory MM, ale wiele warstw 0,38 może być laminowane, aby nawet
mocniejsze szklane panele, do szkła ściany partycjonowania, grubość folii PVB jest zwykle 1,52 mm.



Aluminiowa rama do ściany partycji



Aplikacja
Partycja biurowa
Sypialnia
salon
Łazienka



Zapraszamy do wysłania zapytania o szczegółach i pytanie.


